[image: image1.jpg]

стр. 1 из 2 (печать с оборотом)
  Форма № 2 к Правилам предоставления доступа и использования информационного сервиса «Личный кабинет инвестора»

Общества с ограниченной ответственностью «Центр учета и регистрации», введенным в действие с 01.07.2023
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ДОСТУПА К ИНФОРМАЦИОННОМУ СЕРВИСУ

«ЛИЧНЫЙ КАБИНЕТ ИНВЕСТОРА»
(для юридических лиц)
стр. 2 из 2 (печать с оборотом)

«____» ______________ 202__г.
	Отметка о приеме: (заполняется Регистратором)

	Отметка об исполнении: (заполняется Регистратором)

	Заявление предоставляется для:
Регистрации Пользователя ЛКИ в информационном
сервисе «Личный кабинет инвестора»
Внесения изменений в сведения о Пользователе ЛКИ
в информационном сервисе «Личный кабинет инвестора»
1. Прошу предоставить доступ к информационному сервису «Личный кабинет инвестора» в качестве Пользователя ЛКИ по эмитентам, в реестрах владельцев ценных бумаг которых у юридического лица открыты лицевые счета (Зарегистрированное лицо)

	Полное наименование

	Сокращенное наименование

	Страна регистрации (инкорпорации):

	Основной государственный регистрационный

номер (ОГРН):

	Дата:

	Наименование регистрирующего органа:

	Номер, присвоенный ЮЛ в торговом реестре или ином учетном регистре государства, в котором зарегистрировано такое юридическое лицо (для иностранного ЮЛ):

	Дата:

	Наименование регистрирующего органа

(для иностранного юридического лица):

	Адрес места нахождения (указывается адрес ЮЛ лица, указанный в ЕГРЮЛ):

	Почтовый адрес:

	ИНН:

	КПП:

	КИО:

	ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ ЛКИ:

	ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО, ИМЕЮЩЕЕ ПРАВО ДЕЙСТВОВАТЬ ОТ ИМЕНИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА БЕЗ ДОВЕРЕННОСТИ

	УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ по доверенности
	№

	Дата

	Фамилия, Имя, Отчество

	Должность

	Дата рождения:

	ИНН:

	СНИЛС:

	Гражданство:
	 FORMCHECKBOX
 Российская Федерация
	 FORMCHECKBOX
 иное:

	Документ, удостоверяющий личность:
	 FORMCHECKBOX
 паспорт гражданина РФ
	 FORMCHECKBOX
иное:

	Серия:

	Номер:

	Дата выдачи:

	Код подразделения (при наличии):

	Выдан (наименование органа, выдавшего документ):

2. Прошу выдать логин для доступа в информационный сервис «Личный кабинет инвестора»
	Мобильный телефон:
	+

	Номер мобильного телефона должен содержать телефонный код страны.  Телефонный код России: +7

	Адрес эл. почты:

	На указанный Вами адрес эл. почты будет направлен ЛОГИН для доступа в «Личный кабинет инвестора»

	Кодовое слово для обращения к ООО «ЦУР» в целях поддержки информационного сервиса «Личный кабинет инвестора»

	3. Логин прошу направить мне на адрес электронной почты:

	указанный в Заявлении

	на другой эл. адрес (указать):

	Данным Заявлением присоединяюсь к действиям Правил предоставления доступа и использования информационного сервиса «Личный кабинет инвестора», размещенных на сайте ООО «ЦУР» rrcentre.ru, на основании ст. 437 и ст. 438 ГК РФ

	Все данные, указанные мною в Заявлении, проверены и верны

	В соответствии с п. 2 ст. 5 и п. 2 ст. 6 Федерального закона от 06.04.2011г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи» даю свое согласие на использование для идентификации простой электронной подписи в виде: Логин и Пароль

	Обязуюсь незамедлительно обновлять данные о себе, как о Пользователе ЛКИ информационного сервиса «Личный кабинет инвестора»

	Гарантирую, что документы, поступающие от моего имени через информационный сервис «Личный кабинет инвестора», заполнены, подписаны и направлены мною лично. Обязуюсь не передавать доступ в информационный сервис «Личный кабинет инвестора» третьим лицам. Обязуюсь хранить сведения о Логине и Пароле в надежном месте

	Мне даны разъяснения, что в случае, если услуги, предоставляемые в информационном сервисе «Личный кабинет инвестора» являются платным, они будут оказаны в рамках действующего законодательства только после поступления оплаты по счету, направляемому на адрес электронной почты, указанный при регистрации в данном Заявлении

Согласие на обработку персональных данных*:
Я, _____________________________________________________________________________________________________________, настоящим даю свое согласие Обществу с ограниченной ответственностью «Центр учета и регистрации» (191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2 стр. 1, ИНН: 7842521215) (далее – Общество, ООО «ЦУР») на обработку и проверку Обществом моих персональных данных, указанных в настоящем Заявлении, с целью выполнения Обществом положений законодательства РФ (в том числе ФЗ «О рынке ценных бумаг», ФЗ «Об акционерных обществах», ФЗ «О персональных данных»). Цель обработки персональных данных: формирование, выдача, использование, замена, прекращение действия Ключей электронной подписи, формирование Электронной подписи при создании Электронных документов, доступ и использование информационного сервиса «Личный кабинет инвестора», иные цели, установленные Правилами предоставления доступа и использования информационного сервиса «Личный кабинет инвестора» ООО «ЦУР».

Настоящее согласие на обработку персональных данных включает согласие на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение, а также на передачу (предоставление, доступ) таких персональных данных по запросам третьих лиц в случае выполнения требований, установленных действующим законодательством), с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, при условии обеспечения конфиденциальности и безопасности персональных данных при их обработке.

Данное согласие действует бессрочно (с учетом требований действующего законодательства РФ). Данное согласие может быть отозвано в письменной форме.

________________________/_________________________________________________________________________________

(подпись)
(ФИО полностью собственноручно)
	Должность, Фамилия, Имя, Отчество, лица,
подписавшего Заявление

	Подпись и печать (при наличии):
Подпись физического лица в Заявлении должна быть совершена в присутствии работника Регистратора или подлинность подписи должна быть засвидетельствован нотариально.
_______________________________________

_______________________________________

(Фамилия И.О. написать собственноручно)

	С паспортными данными сверено,

подпись совершена в присутствии уполномоченного сотрудника Регистратора: **
______________________/__________________

(подпись)
Фамилия И.О.
«______» _________________ 202___г.

*
 Заполняется лицом, подавшим Заявление (Руководитель / Уполномоченный представитель).

**
 Заполняется Регистратором.

Общество с ограниченной ответственностью «Центр учета и регистрации»
191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2 стр. 1 тел: (812)325-10-19, факс: (812)610-01-25, e.mail: info@rrcentre.ru